

广安市广安区智慧城市管理平台建设项目 政府采购合同

合同编号：202311

签订地点：广安市广安区五星街1号

签订时间：2023年11月

采购人(甲方)：广安市广安区综合行政执法局

供应商(乙方)：中移系统集成有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及广安市广安区智慧城市管理平台建设项目(项目编号：N5116022023000262)的《招标文件》、乙方的《投标文件》，甲乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

1. 合同货物

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	单价(含税)	数量	总价	税率	备注
1	数据标准	基于城管系统-数据标准 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	5700	1	5700	6%	基于 OneCity 城市大数据平台、时空数据监测平台提供服务
2	数据处理	基于城管系统-数据处理 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	19300	1	19300	6%	
3	数据治理	基于城管系统-数据治理 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	34000	1	34000	6%	
4	数据库设计	基于城管系统-数据库 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	5300	1	5300	6%	
5	智慧城市运行管理驾驶舱	基于城管系统-驾驶舱 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	31800	1	31800	6%	
6	工作站终端	扬天 M460-18IAB	Lenovo	联想(北京)有限公司	3800	6	22800	13%	
7	道路人工清扫保洁子系统	基于城管系统-道路人工清扫保洁系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	56000	1	56000	6%	基于时空数据监测平台提供服务

8	高保真拾音器	DS-52AQ204	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	250	2	500	13%	
9	道路机械清扫保洁子系统	基于城管系统-道路机械清扫保洁系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	47800	1	47800	6%	基于时空数据监测平台提供服务
10	全景摄像机	DS-2CD2746FWDV3-IZS (2.7-12mm)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1300	2	2600	13%	
11	垃圾中转站运行监管子系统	基于城管系统-垃圾中转站运行监管系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	28800	1	28800	6%	基于时空数据监测平台提供服务
12	6T 企业级硬盘	HK726TAH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1175	24	28200	13%	
13	24 盘位磁盘阵列	DS-A71024R	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20000	1	20000	13%	
14	公厕运行监管子系统	基于城管系统-公厕运行监管系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	41800	1	41800	6%	基于时空数据监测平台提供服务
15	噪声扬尘实时监测子系统	基于城管系统-噪声扬尘实时监测系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	19500	1	19500	6%	
16	餐饮油烟实时监测子系统	基于城管系统-餐饮油烟实时监测子系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	44000	1	44000	6%	
17	工业路由器 (3)	B311B-853	华为 (HUAWEI)	华为技术有限公司	400	1	400	13%	
18	市容行为分析子系统	基于城管系统-市容行为分析系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	13600	1	13600	6%	基于时空数据监测平台提供服务
19	监控半球	DS-2CD2345V3-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	420	2	840	13%	
20	无线双手持话筒	T-521UH	itc	广东保伦电子股份有限公司	1600	1	1600	13%	
21	智慧路灯运行管理子系统	基于城管系统-智慧路灯运行管理系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	24800	1	24800	6%	基于时空数据监测平台提供服务
22	调音台	TS-14PFX-4	itc	广东保伦电子股份有限公司	1100	1	1100	13%	
23	智慧渣土实时监测子系统	基于城管系统-智慧渣土实时监测系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	24900	1	24900	6%	基于时空数据监测平台提供服务
24	专业功放	TC-2350B	itc	广东保伦电子股份有限公司	1300	2	2600	13%	

25	阵列音箱（含支架）	TS-603C	itc	广东保伦电子股份有限公司	1300	4	5200	13%	
26	智慧城市内涝实时监测子系统	基于城管系统-智慧城市内涝实时监测系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	19500	1	19500	6%	基于时空数据监测平台提供服务
27	电源	A-300FAY-5	高科	山西高科华杰光电科技有限公司	70	63	4410	13%	
28	终端显示控制软件	厂家自研	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	5200	1	5200	13%	
29	智慧综合执法管理子系统	基于城管系统-智慧综合执法管理系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	32000	1	32000	6%	基于时空数据监测平台提供服务
30	智能配电柜	ML6412S	华腾亿州	河北华腾亿州电气设备有限公司	3300	1	3300	13%	
31	综合调度监管子系统	基于城管系统-综合调度监管系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	49300	1	49300	6%	基于时空数据监测平台提供服务
32	显示终端箱体	PH125-1-100	高科	山西高科华杰光电科技有限公司	250	18	4500	13%	
33	AI 智能识别中心	基于城管系统-AI 智能识别中心 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	41900	1	41900	6%	基于时空数据监测平台提供服务
34	显示接收卡	E320	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	126	63	7938	13%	
35	LED 控制器	X20	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	16900	1	16900	13%	
36	移动应用子系统	基于城管系统-移动应用系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	116100	1	116100	6%	基于时空数据监测平台提供服务
37	钢结构及包边装饰	根据图纸定制	中移集成	中移系统集成有限公司	900	18	16200	13%	
38	业务支撑系统	基于城管系统-业务支撑系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	68200	1	68200	6%	基于时空数据监测平台提供服务
39	内容展示终端	PH125-I	高科	山西高科华杰光电科技有限公司	18150	18	326700	13%	
40	高空巡查无人机（行业级）	DJI Mavic 3 Classic	大疆	大疆创新科技有限公司	13000	1	13000	13%	
41	共享交换系统	基于城管系统-共享交换系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	18700	1	18700	6%	基于时空数据监测平台提供服务
42	物联网 IoT 系统	基于城管系统-物联网 IoT 系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	30190	1	30190	6%	
43	视频融合系统	基于城管系统-视频融合系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	39900	1	39900	6%	

44	GIS 地理信息系统	基于城管系统-GIS 地理信息系统 V2 定制	中移集成	中移系统集成有限公司	24700	1	24700	6%	
45	第三方现货软件	Infovision iCM、InfoCom MLE、InfoCom CAD	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	80000	1	80000	13%	
46	接口建设	按照招标要求定制开发	中移集成	中移系统集成有限公司	99429	1	99429	6%	基于时空数据监测平台提供服务
47	指挥中心建设（工程部分）	按照图纸及清单完成建设	中移集成	中移系统集成有限公司	386800	1	386800		
48	智能移动车载设备	DS-MI9605-Q36-CG/4M/C/GLE/1T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	80500	1	80500	13%	
49	5G 物联网卡（1）	100M/月	中国移动	中国移动通信集团有限公司	19	605	11495	6%	
50	平台底盘	福特全顺 23 款，车辆识别代号：JX493ZQ	江铃福特	江铃汽车股份有限公司	236800	1	236800	13%	
51	原采集站对接模块	ZCS-HK/0	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	95	110	10450	13%	
52	手持扫码终端	DS-MDT401/16G/GLE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4250	20	85000	13%	
53	执法记录仪	DSJ-HIKN1A1/32G/GLE (C)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3033	110	333630	13%	
54	5G 物联网卡（2）	12G/月	中国移动	中国移动通信集团有限公司	427	195	83265	6%	
55	监控立杆箱体	ML6412S	华腾亿州	河北华腾亿州电气设备有限公司	510	11	5610	13%	
56	枪机支架	DS-1661ZJ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	90	1	90	13%	
57	监控链路（互联网）	互联网 100M	中国移动	中国移动通信集团有限公司	747	70	52290	6%	
58	工业级交换机	S110-8T	华为（HUAWEI）	华为技术有限公司	190	1	190	13%	
59	安置地笼（地笼倒置）	按招标要求完成施工建设	中移集成	中移系统集成有限公司	500	1	500	9%	
60	指挥调度中心链路（专线）	专线 50M	中国移动	中国移动通信集团有限公司	10790	1	10790	9%	
61	立杆（2）	SMT-ZH76	视明通（COMPCCTV）	深圳市视明通科技有限公司	450	1	450	13%	

62	监控硬盘 (3)	HK728TAH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1425	1	1425	13%	
63	WEB 业务应用支撑工作站	云服务器-业务应用 V10	中国移动	中国移动通信集团有限公司	20750	2	41500	6%	
64	车牌抓拍摄像机 (2)	DS-2CD7847EWD-XZS (8-32mm) (D)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2100	1	2100	13%	
65	移动业务应用支撑工作站	云服务器-业务应用 V10	中国移动	中国移动通信集团有限公司	11600	1	11600	6%	
66	硬盘录像机 (4)	DS-7604N-E1-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1400	1	1400	13%	
67	工业路由器 (2)	B311B-853	华为 (HUAWEI)	华为技术有限公司	600	4	2400	13%	
68	视频应用支撑工作站	云服务器-视频应用 V10	中国移动	中国移动通信集团有限公司	28400	1	28400	6%	
69	数据库应用支撑工作站	云服务器-数据库应用 V10	中国移动	中国移动通信集团有限公司	17500	1	17500	6%	
70	硬盘	HK726TAH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	900	4	3600	13%	
71	云日志审计	云安全-日志审计 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	2400	1	2400	6%	
72	球型摄像机 (2)	DS-2DE4423IW-DE (S6) (B)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1400	4	5600	13%	
73	环境控制主机	环境控制主机 Z2	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	3600	4	14400	13%	
74	云数据库审计	云安全-数据库审计 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	12110	1	12110	6%	
75	投入式液位计	JXBS-3001-Level	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	1400	4	5600	13%	
76	储备电源	Ka-SLPC120	开开物联	开开物联 (北京) 信息技术有限公司	1092	26	28392	13%	
77	云堡垒机	云安全-堡垒机 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	1200	1	1200	6%	
78	电流电压采集终端	Ka-SLMC301	开开物联	开开物联 (北京) 信息技术有限公司	2080	26	54080	13%	
79	云下一代防火墙	云安全-下一代防火墙 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	8400	1	8400	6%	

80	云智能照明控制器	Ka-SLCC109-4G0820	开开物联	开开物联（北京）信息技术有限公司	5220	26	135720	13%	
81	云主机防病毒	云安全-主机防病毒 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	2100	1	2100	6%	
82	油烟在线监测仪	ZK-Y50	中科正奇	中科正奇(北京)科技有限公司	4730	20	94600	13%	
83	公安机柜对接	按照招标要求完成对接建设	中移集成	中移系统集成有限公司	2370	70	165900	6%	
84	Web 应用安全防护 (WAF)	云安全-WAFV2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	2000	1	2000	6%	
85	智能设备箱	ML6412S	华腾亿州	河北华腾亿州电气设备有限公司	1140	70	79800	13%	
86	云备份	云安全-备份 V2.0	中国移动	中国移动通信集团有限公司	3500	1	3500	6%	
87	交换机 (1)	S110-8T	华为 (HUAWEI)	华为技术有限公司	190	70	13300	13%	
88	球机电源	DS-1661ZJ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	61	70	4270	13%	
89	系统集成	按照招标要求完成系统集成建设	中移集成	中移系统集成有限公司	171800	1	171800	6%	基于时空数据监测平台提供服务
90	球机支架	DS-1661ZJ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	66	70	4620	13%	
91	车载监控主机	BSJ-GF06R	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	2094	52	108888	13%	
92	算法识别终端	源一魔方 V2.0	源一科技	重庆源一科技优先公司	7400	20	148000	13%	
93	球机摄像机 (1)	iDS-2DE7423MW-A (T5)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3436	70	240520	13%	
94	DSM (疲劳相机)	BSJ-GF06R-A011	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	250	52	13000	13%	
95	噪声扬尘监测一体式设备	ZK-YC70	中科正奇	中科正奇(北京)科技有限公司	3400	5	17000	13%	
96	ADAS 摄像机 (前方)	BSJ-GF06R-A013	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	255	52	13260	13%	
97	工业路由器 (1)	B311B-853	华为 (HUAWEI)	华为技术有限公司	340	6	2040	13%	

98	安置地笼(地笼倒置)	按招标要求完成 施工建设	中移集成	中移系统集成有限公司	433	6	2598	9%	
99	油量传感器	BSJ-GF06R-Y010	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	760	40	30400	13%	
100	立杆(1)	SMT-ZH76	视明通 (COMPC CTV)	深圳市视明通科技有限公司	418	6	2508	13%	
101	SD卡	HS-TF-C2	海康威 视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	156	52	8112	13%	
102	监控硬盘(2)	HK728TAH	海康威 视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1050	6	6300	13%	
103	监控筒机(2)	DS-2CD2T45V3-I3	海康威 视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	396	18	7128	13%	
104	车载手咪	BSJ-GF06R-B01	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	156	52	8112	13%	
105	车牌抓拍摄像机 (1)	DS-2CD7847EWD- XZS(8-32mm)(D)	海康威 视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1400	6	8400	13%	
106	摄像头延长线	BSJ-GF06R-C01	BSJ	深圳市博实结科技股份有限公司	22	52	1144	13%	
107	硬盘录像机(2)	DS-7604N-E1-V3	海康威 视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	377	6	2262	13%	
108	电子工牌	S341	康凯斯	深圳市康凯斯信息技术有限公司	307	554	170078	13%	
109	引导信息展示终端	LCD-50	格物致 新	深圳市格物致新科技有限公司	2300	1	2300	13%	
110	厕所终端主机	AGI	格物致 新	深圳市格物致新科技有限公司	5700	1	5700	13%	
111	物联网无线网关	GC2	格物致 新	深圳市格物致新科技有限公司	5900	1	5900	13%	
112	客流统计传感器	M6	格物致 新	深圳市格物致新科技有限公司	3700	2	7400	13%	
113	蹲位监测	H2	格物致 新	深圳市格物致新科技有限公司	740	10	7400	13%	

114	厕位指示灯	L1	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	430	10	4300	13%	
115	背景音乐功放	MP5050	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	710	2	1420	13%	
116	温湿度、氨气硫化氢检测一体机	G-C6HTPC	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	3400	2	6800	13%	
117	无线紧急按钮	S1	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	275	2	550	13%	
118	烟雾检测	Y1	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	400	2	800	13%	
119	厕所服务评价	GE2	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	3800	2	7600	13%	
120	网络传输设备	B315	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	1100	1	1100	13%	
121	开关电源	20A	格物致新	深圳市格物致新科技有限公司	300	1	300	13%	
122	硬盘录像机（1）	DS-7604N-E1-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	300	1	300	13%	
123	监控筒机（2）	DS-2CD2T45V3-I3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	325	4	1300	13%	
124	监控硬盘（1）	HK726TAH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	506	1	506	13%	
125	交换机（2）	S110-8T	华为（HUAWEI）	华为技术有限公司	100	1	100	13%	
126	壁挂机柜	ML6412S	华腾亿州	河北华腾亿州电气设备有限公司	90	1	90	13%	
127	硬盘录像机（3）	DS-7604N-E1-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	900	4	3600	13%	
合计					4566000				

其中指挥中心建设（工程部分）的明细清单如下：

项目名称	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	税率
------	-------	----	----	----	----	----

原墙面铲灰	定制	项	1	1702	1702	9%
零星修补、封补	定制	项	1	579	579	9%
专业电工排查	定制	项	1	617	617	9%
新建 120 厚轻钢龙骨阻燃板隔墙（含加固）	定制	m ²	94.86	223.15	21168.009	13%
地面木地板铺贴	定制	m ²	124.34	165.24	20545.9416	13%
墙面乳胶漆浅色	立邦	m ²	199.7	44.11	8808.767	13%
墙面饰面板	定制	m ²	31.17	372.7	11617.059	13%
实木踢脚线	定制	m	122.78	18.5	2271.43	13%
墙面木作基层	定制	m ²	49.7	123.8	6152.86	13%
轻钢龙骨石膏板吊顶	定制	m ²	71.21	107	7619.47	13%
顶面木饰面板	定制	m ²	26.42	201.6	5326.272	13%
顶面乳胶漆	立邦	m ²	77.16	44.12	3404.2992	13%
软膜天花（含灯光）	定制	m ²	28.88	309.95	8951.356	13%
T5 灯管	欧普	m	131.05	85.66	11225.743	13%
软膜天花不锈钢 15mm 宽收口	定制	m	48.91	50.4	2465.064	13%
顶面乳胶漆	立邦	m ²	127.6	44.1	5627.16	13%
墙面乳胶漆浅色	立邦	m ²	122.5	44.1	5402.25	13%
面板、灯光、插座	公牛	项	1	450.4	450.4	13%
地面木地板铺贴	定制	m ²	127.6	165.2	21079.52	13%
室内强弱电改造	定制	m ²	127.6	94	11994.4	9%
值班工位	定制	项	1	422.0103	422.0103	13%
储物柜	定制	m ²	31.9	489.8	15624.62	13%
长椅	定制	把	3	604	1812	13%
折叠床	定制	个	3	374	1122	13%
实木套装门 900*2000 900*2000	定制	樘	2	1131	2262	13%
实木套装门 980*2200	定制	樘	1	1355	1355	13%
双开实木套装门 1700*2200	定制	樘	1	2350	2350	13%
窗帘	定制	m	20.29	128.3	2603.207	13%
铝合金窗（带窗帘）	定制	m ²	9.77	462.5	4518.625	13%
定制 U 型桌	定制	套	1	15361	15361	13%
定制工位	定制	套	6	841	5046	13%

定制座椅	定制	张	13	415	5395	13%
荣誉展示柜	定制	m ²	15.3	489.8	7493.94	13%
档案存放室柜子	定制	m ²	14.94	489.8	7317.612	13%
机房物料堆放架	定制	m	5.4	271	1463.4	13%
室内强弱电改造	定制	m ²	130	114.94	14942.2	9%
原有照明、普插、配电箱改造及增加开关、配电箱更换加大	定制	个	1	944	944	13%
主入口广告装饰	定制	m ²	16.2	1364.95	22112.19	13%
平面、箱式招牌	定制	m ²	18.5	1364.95	25251.575	13%
T5 灯管(暗藏灯带)	欧普	m	55.2	89.8	4956.96	13%
轨道射灯含轨道	欧普	盏	36	93.84	3378.24	13%
吸顶灯	欧普	套	4	148	592	13%
暗装筒灯	欧普	套	40	48.5	1940	13%
双头斗胆灯	欧普	套	5	189.2	946	13%
一位开关	公牛	个	3	19	57	13%
二位开关	公牛	个	1	21	21	13%
三位开关	公牛	个	1	24	24	13%
10A 普通二三插座	公牛	个	30	24.7	741	13%
空调插座	公牛	个	1	29	29	13%
网络插座	公牛	个	14	25.44	356.16	13%
大 5P 风管机	美的：整机型号：KFR-120T2W/BP2DN1-TR(E2) (内机型号：KFR-120T2/BP2DN1-TR(E2))	套	3	10425	31275	13%
空调线控开关	美的	个	3	188	564	13%
排水管(含保温)	日丰管	米	50	30.4	1520	13%
冷媒管 19*12 (含保温, 线)	宏泰	米	50	117.74	5887	13%
检修口主材配件	定制	个	3	29.5	88.5	13%
脚手架	定制	m ²	381.31	8.29	3161.0599	13%
柜式七氟丙烷灭火装置	合智	套	1	9346	9346	13%
气体灭火控制器	赋安	台	1	5661	5661	13%
七氟丙烷药剂	合智	KG	35	60.36	2112.6	13%

感烟探测器	赋安	套	7	95	665	13%
感温探测器	赋安	套	7	87	609	13%
声光报警器	赋安	只	6	153.9	923.4	13%
放气指示灯	赋安	只	1	322	322	13%
紧急启停按钮	赋安	只	1	250	250	13%
输入模块	赋安	只	1	364	364	13%
管线	赋安	项	1	10037	10037	13%
安全文明施工费	定制	项	1	6568.7	6568.7	9%
合计				386800		

具体建设内容以甲方项目实际建设需要为准。如需另行签订补充合同，补充合同与主合同具有相同效力。

2. 合同总价

合同总价为人民币大写：肆佰伍拾陆万陆仟元整，即 RMB¥4566000.00 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件、电费、链路费等所有其他有关各项的含税费用。乙方本项目基于中国移动 5G 网络+移动云+大数据能力,落地 OneCity 城市大数据平台,应用时空数据监测平台为甲方提供智慧城市管理平台建设服务。本合同最终价格以甲方项目实际建设内容为准。如需另行签订补充合同，补充合同与主合同具有相同效力。

3. 质量要求

- 1.乙方须提供全新的货物(含零部件、配件等)，表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
- 2.货物必须符合或优于国家(行业)标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。
- 3.每台货物上均应有产品质量检验合格标志。
- 4.货物制造质量出现问题，乙方应负责三包(包修、包换、包退)，费用由

乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5.涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

6.货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。

7.软件平台建设技术要求需满足：1) 系统响应时间，高峰期满足操作用户要求，具有良好的并发响应能力，高峰并发数不少于 100 人。2) 项目信息交换<2 秒/条。3) 地图服务响应时间不超过 5 秒。4) 网络平台性能：要求数据传输网络畅通、快捷、高带宽、安全、可靠、可扩展。5) 系统平台性能：要求采用通用性好的计算机系统、安全可靠的操作系统以及大型数据库系统，吞吐能力强，保证系统良好的性能。6) 结合本系统的建设范围设定的性能要求，系统从设计上要充分考虑可扩展性，在实际应用过程中，要可以通过增加集群部署等方式，提高用户并发量等性能要求。7) 应用系统性能：应用系统应满足用户的要求，稳定、可靠、实用。人机界面友好，输出、输入方便，图表生成灵活美观，检索、查询简单快捷。8) 数据性能：系统数据应完整、准确和及时。9) 系统维护性能：提供系统正常运行所必需的管理和维护功能。10) 系统稳定性需求：系统软硬件整体及其功能模块具有 7×24 小时、365 天不间断的稳定性，避免出现死机和系统崩溃现象。11) 系统可靠性需求：要求系统数据维护、查询、分析、计算的正确性和准确性。系统扩展性需求：要求系统从规模上、功能上易于扩展和升级，应制定可行的解决方案，预留相应的接口。除此之外，本系统建设还需要实现与其他系统的集成，能够从中提取相应专业数据，为本系统服务。3.基础支撑要求 系统需支持信创产品，系统需全面支持国产化终端，数据库、中间件等软件产品，原则上选用国产化基础设施软件，以满足全面信创的要求。4.安全要求 系统需至少满足二级等保要求。

8.工程建设要求：必须符合或优于国家(行业)标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

9.服务要求：必须符合或优于本项目招标文件的服务要求。

4. 交货及验收

1.乙方交货期限为在合同签订生效之日起60日内全部完成安装调试验收合格交付使用(如由于采购人的原因造成合同延迟签订或验收的,时间顺延)。交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告。

2.验收由甲方组织,乙方配合进行:

(1)货物在乙方完成安装调试完毕并书面通知甲方和监理后,进入180日试用期;试用期间发生重大质量问题,修复后试用相应顺延;试用期结束后30日内组织验收;

(2)验收标准:甲乙双方应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205号)和财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知(财库〔2021〕22号)的文件要求及国家和地方相关的法律、规范及行业标准执行进行验收;

(3)验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者,甲方应做出详尽的现场记录,或由甲乙双方签署备忘录,此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据,由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担,验收期限相应顺延;

(4)如质量验收合格,双方签署质量验收报告。

(5)技术履约验收内容:供应商所提供的关于本项目的货物、服务以及工程必须达到国家及行业现行技术规范标准,符合国家及行业验收合格标准。技术要求:1.设计要求平台整个架构需按照统一规划、自主可控、易于扩展、互联互通的建设原则进行设计。2.软件系统性能要求1)系统响应时间,高峰期满足操作用户要求,具有良好的并发响应能力,高峰并发数不少于100人。2)

项目信息交换<2秒/条。3)地图服务响应时间不超过5秒。4)网络平台性能:要求数据传输网络畅通、快捷、高带宽、安全、可靠、可扩展。5)系统平台性能:要求采用通用性好的计算机系统、安全可靠的操作系统以及大型数据库系统,吞吐能力强,保证系统良好的性能。6)结合本系统的建设范围设定的性能要求,系统从设计上要充分考虑可扩展性,在实际应用过程中,可以通过增加集群部署等方式,提高用户并发量等性能要求。7)应用系统

性能：应用系统应满足用户的要求，稳定、可靠、实用。人机界面友好，输出、输入方便，图表生成灵活美观，检索、查询简单快捷。8) 数据性能：系统数据应完整、准确和及时。9) 系统维护性能：提供系统正常运行所必需的管理和维护功能。10) 系统稳定性需求：系统软硬件整体及其功能模块具有 7×24 小时、365 天不间断的稳定性，避免出现死机和系统崩溃现象。11) 系统可靠性需求：要求系统数据维护、查询、分析、计算的正确性和准确性。系统扩展性需求：要求系统从规模上、功能上易于扩展和升级，应制定可行的解决方案，预留相应的接口。除此之外，本系统建设还需要实现与其他系统的集成，能够从其他系统中提取相应专业数据，为本系统服务。3.基础支撑要求 系统需支持信创产品，系统需全面支持国产化终端，数据库、中间件等软件产品，原则上选用国产化基础设施软件，以满足全面信创的要求。4.安全要求 系统需至少满足二级等保要求。

3.试用期满，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4.乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5.如货物经乙方 2 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

6.其他未尽事宜应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205 号)的要求进行。

5. 付款方式

付款条件说明：所有项目建成调试完毕，完成初验，经采购人、供应商双方确认项目具备试运行条件后，采购人在接到供应商通知和发票、票据凭证等资料并审核无误后，达到付款条件起 30 日，支付合同总金额的 50.00%。

试运行期 6 个月结束后，系统运行正常，由采购人组织系统终验，终验合格为系统正式交付之日，采购人在接到供应商通知和发票、票据凭证等资料并

审核无误后，达到付款条件起 30 日，支付合同总金额的 30.00%。

在合同约定质保期内，供应商应积极履行相应售后服务、软件免费升级服务等，且服务质量应达到合同要求的标准。质保期满，采购人在接到供应商通知和发票、票据凭证等资料并审核无误后，达到付款条件起 30 日，支付合同总金额的 20.00%。

2.乙方须向甲方出具合法有效完整的增值税普通发票及凭证资料进行支付结算。

6. 售后服务

1.质保期：项目建设完成后，供应商需提供 2 年期免费质保服务，质保期间，免费提供系统维护，保障系统的 7×24 稳定运行。2.保修范围包括所完成合同货物及工程全部内容，供应商响应投标提供的产品须是全新产品，达到国家及相关行业标准的合格标准，并且全新、完整，能够安全使用；采购人有权对货物进行逐项验收，所采购的货物应具有良好的产品质量保证和完善的售后服务体系。3.监控链路（互联网）、5G 物联网卡、指挥调度中心链路（专线）、WEB 业务应用支撑工作站、移动业务应用支撑工作站、视频应用支撑工作站、数据库应用支撑工作站、云日志审计、云数据库审计、云堡垒机、云下一代防火墙、云主机防病毒、Web 应用安全防护（WAF）、云备份等 IT 基础设施的使用期限（租期）为 1 年，使用期限满后，仍按原报价执行，可续签两年。4.为保障售后服务，货物生产厂家及乙方须设有售后服务中心。提供 7×24 小时技术支持服务。接到甲方故障报修应 1 小时内响应，4 小时内到达现场，8 小时内排除故障，以保证正常使用。如遇特殊原因需及时与甲方沟通抵达时间并达成一致。乙方未按本合同约定的时间履行售后服务，或因未按本合同约定的内容或标准提供售后服务，甲方除要求乙方继续按本合同约定履行义务外，每日按合同价格总额的万分之五进行扣除。如乙方无法履行合同，甲方有权终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。5.乙方应配置专业技术人员提供现场技术培训，保证使用人员正常操作设备的各种功能。6.乙方有完善的技术支持与服务体系，专人负责与甲方联系售后服务事宜，具有必要的售后机制。7.自项目验工结算起 5 年内提供系统软件免费升级服务

7. 违约责任

(1)供应商逾期竣工所造成的一切损失，供应商应承担违约责任，并赔偿所造成的一切损失。(2)因工程质量未达到合同协议书约定的标准，供应商应承担相应违约责任，并赔偿所造成的一切损失。(3)双方约定的供应商的其他违约责任：因供应商的原因发生质量事故、工程事故、安全事故，造成人身和财产损害的，承包方(供应商)承担全部行政、民事、刑事责任，并承担损害赔偿责任。违反文明施工管理、卫生管理、安全生产管理、扬尘污染防治管理等国家、省、市相关规定，造成后果的由承包方(供应商)承担一切责任。(4)乙方应保证在本项目中使用的任何产品和服务（包括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由乙方承担所有相关责任。

8. 争议解决办法

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.采购人和供应商在履行合同发生争议，协商解决不成，不愿提请争议评审或者不接受争议评审组意见的，双方约定选择下列方式解决：向采购人所在地人民法院提起诉讼。

3.本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：王芮，联系电话：18780125490，联系地址：四川省广安市广安区五星街1号，邮编：638550。

乙方联系人：杜俊奕，联系电话：18848229687，联系地址：四川省成都市天府三街天府软件园B6-7楼，邮编：610095，电子邮箱：dujunyi@cmict.chinamobile.com。

9. 其他

1.合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

2.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同一式3份，自双方签章之日起生效。甲方持有1份，乙方持有1份，同级财政部门备案1份，具有同等法律效力。



法定代表人（授权代表）：

地址：四川省广安市广安区五星街1

开户银行：农业银行广安区支行

账号：22671201040008973

电话：0826-2888773

传真：

签约日期：2023年11月30日



乙方：中移系统集成有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：

地址：石家庄市青园街220号

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

账号：8888015100001818

电话：80998630

传真：

签约日期：2023年11月30日

